
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 303412-2013 z dnia 2013-07-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) Wykonanie koncepcji budowlanej w ilości - 3 egz., 2) Wykonanie projektu 

budowlanego w ilości - 8 egz., 3) wykonanie projektu wykonawczego, w ilości - 8 egz., 4) projekt aranżacji wnętrz...

Termin składania ofert: 2013-08-14 

Lublin: Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz wykonawstwo 
robót zadania, p.n.: Rozbudowa Centrum Powiadamiania Ratunkowego (CPR) w budynku 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie przy ul.Szczerbowskiego 6 dla 
funkcjonowania Wojewódzkiego Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Lublinie (WCPR)
Numer ogłoszenia: 338342 - 2013; data zamieszczenia: 22.08.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 303412 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Dyrektor Generalny Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, ul. 
Spokojna 4, 20-914 Lublin, woj. lubelskie, tel. 81 7424535, faks 81 7424535.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie kompletnej dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej oraz wykonawstwo robót zadania, p.n.: Rozbudowa Centrum 
Powiadamiania Ratunkowego (CPR) w budynku Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 
Lublinie przy ul.Szczerbowskiego 6 dla funkcjonowania Wojewódzkiego Centrum Powiadamiania 
Ratunkowego w Lublinie (WCPR).

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) Wykonanie koncepcji budowlanej w ilości - 3 egz., 2) 
Wykonanie projektu budowlanego w ilości - 8 egz., 3) wykonanie projektu wykonawczego, w ilości - 8 
egz., 4) projekt aranżacji wnętrz w ilości - 3 egz., 5) wykonanie specyfikacji technicznej wykonania i 
odbioru robót, w ilości - 5 egz., 6) sporządzenie informacji bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, w ilości 
- 5 egz., 7) sporządzenie kosztorysów inwestorskich, w ilości - 3 egz., 8) sporządzenie przedmiarów 
robót i zestawień materiałów, w ilości - 5 egz., 9) dokonanie niezbędnych uzgodnień dokumentacji 
projektowej, 10) uzyskanie w imieniu Zamawiającego decyzji pozwolenia na budowę, 11) złożenie 
Zamawiającemu dokumentacji określonej w ppkt 1 - 8 w wersji elektronicznej, w ilości 3 - komplety, 
tj.: a) części opisowe w formie papierowej i elektronicznej sporządzonej w edytorze Word lub pakiecie 
Microsoft Office lub innym równoważnym formacie, b) części graficzne zapisane w formacie PDF, 
JPEG, DXF, c) rysunki i schematy zapisane w formacie PDF, DXF 12) Wykonanie prac budowlanych 
zgodnie z ofertą, opisem przedmiotu zamówienia, programem funkcjonalno - użytkowym projektem 
budowlanym i wykonawczym, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót, przedmiarem robót, 
zasadami, sztuki budowlanej, BHP, ppoż. obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 13) 
Materiały i urządzenia użyte przy realizacji zamówienia powinny odpowiadać co do jakości wymogom 
wyrobów dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie, określonym w ustawie z dnia 16 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=303412&rok=2013-07-30


kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (Dz. U. z 2004 r, Nr 92, poz. 88 ze zm.) oraz art. 10 ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r., Nr 243, poz. 1623, z późn. zm.), 
wymaganiom specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz projektu budowlanym i 
wykonawczym. 14) Prace będą wykonywane w czynnym obiekcie i muszą być prowadzone w sposób 
nieuciążliwy i niezakłócający funkcjonowania obiektu. Wykonawca zadba, aby istniejące instalacje ze 
względu na charakter prowadzonej działalności w budynku były sprawne przez całą dobę. Wszelkie 
wyłączenia energii muszą być wcześniej uzgadniane z administratorami obiektu a następnie zgłaszane 
Zamawiającemu. 15) Wykonawca zobowiązuje się: a) do utrzymania porządku w miejscu 
wykonywania przedmiotu umowy i wokół tego miejsca, usuwania na bieżąco na własny koszt odpadów 
i śmieci powstałych w trakcie wykonywania robót, b) po zakończeniu robót uporządkować całkowicie 
na swój koszt teren, na którym prowadzone były prace, c) wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z 
wymogami wynikającymi z przepisów techniczno-budowlanych, bhp i ppoż. oraz do jego 
zabezpieczenia przed kradzieżą, d) wyznaczać do prowadzenia robót pracowników posiadających 
odpowiednie kwalifikacje do wykonania zlecenia, e) naprawić własnym kosztem i staraniem 
spowodowane uszkodzenia mienia Zamawiającego w trakcie prowadzania robót.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.30.00-7, 45.00.00.00-7, 45.31.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.08.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• ARTKOM Jarosław Kosacki, ul. Turystyczna 38, 20-207 Lublin, kraj/woj. lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 414600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 506760,00

• Oferta z najniższą ceną: 506760,00 / Oferta z najwyższą ceną: 515985,00

• Waluta: PLN.


